
Skiareál Horní Lomná - Přelač
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

GPS souřadnice: 49.513339N, 18.644957E Adresa URL: www.prelac.cz

Lyžařský areál Přelač se nachází v těšínské části Beskyd, v romantickém údolí Horní
Lomná – Přelač. Lyžařské terény jsou situovány na severovýchodním svahu v nadmořské
výšce 700 až 850 m n. m. Svah je nádherně ozářen v průběhu celého dne sluncem, které jistě umocní
zážitek z nádherně prožitého dne stráveného v této části Beskyd.
Lyžařský areál nabízí široké svahy jak začátečníky, tak i pro závodníky. Nejvýraznějšími
tratěmi areálu jsou dvě červené a jedná modrá o délce 800 m, začátečníci mohou zamířit na
kratší 150m svah s dětským vlekem. Svah je celkově velmi členitý a dosahuje až 300m šířky. Na úpatí
čeká jednoduchý bufet s občerstvením a ohřívárnou.
Vleky jsou v provozu denně od 9:00 do 15:30 (od 1.2. do 16:00 ), o  sobotách a nedělích od 8:30 h. Sjezdové
tratě jsou denně strojově  upravovány.
Po příjemném prožitém dni můžete relaxovat ve  wellness ve dvou z místních  hotelů v údolí,
případně  objevit kouzlo dobrého piva z domácího pivovaru.
Areál spravuje SKI KLUB Karviná,o.s.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	ČasTatrapoma H130	vlek	670m	03:45Tatrapoma P	vlek	400m	02:40Tatrapoma
S	vlek	150m	01:00Dětský vlek i pro začátečníky	lano	150m
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka	PřevýšeníČervená I	[těžká] 	700m	150mČervená II	[těžká]
	750m	150mModrá	[lehká]       850m	150mDětská	[velmi lehká] 	150m	30m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1303/skiareal-horni-lomna-prelac/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 9.5.2024 05:47:56


